Lectio v.

**S**ed dicit aliquis: Si alligatus est, quare adhuc tantum prævalet? Verum est, fratres charissimi, quia multum prævalet: sed tepidis, et negligentibus, et Deum in veritate non timentibus dominatur. Alligatus est enim tamquam innexus canis catenis, et neminem potest mordere, nisi eum, qui se illi mortifera securitate conjinxerit. Jam videte, fratres, quam stultus est homo ille, quem canis in catena positus mordet. Tu te illi per voluntates, et cupiditates saeculi noli conjungere, et ille ad te non præsumit accedere. Latrare potest, sollicitare potest, mordere omnino

non potest nisi volenter. Non enim cogendo, sed suadendo nocet: nec extorquet a nobis consensum, sed petit.

R. Montes Gélob, nec ros, nec pluvia véniant super vos: \* Ubi cecidérunt fortis Israel. ¶ Omnes montes, qui estis in circuitu ejus, visitet Dominus: a Gélob autem tránscat. Ubi.

Lectio vij.

**V**ENIT ergo David, et invénit Judæorum populum contra diabolum præliantem: et cum nullus esset, qui præsumeret ad singulare certamen accédere, ille, qui figuram Christi gerbat, processit ad prælium, tulit baculum in manu sua, et éxiit contra Goliath. Et in illo quidem tunc figuratum est, quod in Domino Iesu Christo compléatum est. Venit enim verus David Christus, qui contra spiritalem Goliath, id est contra diabolum pugnatūrus, crucem suam ipse portavit. Vide, fratres, ubi David Goliath percússerit: in fronte úlique, ubi crucis signaculum non habebat. Sicut enim baculus crucis typum hábuit, ita etiam et lapis ille, de quo percússus est, Christum Dominum figurabat.

R. Ego te tuli de domo patris tui, dicit Dominus, et posui te pascere gregem populi mei: \* Et fui tecum in omnibus ubique ambulasti, firmans regnum tuum in æternum. ¶ Fecique tibi nomen grande, juxta nomen magnorum, qui sunt in terra: et requiem dedi tibi ab omnibus inimicis tuis. Et gloria Patri. Et.

In iii. Noct. Lect. de Homilia Evang. Dñicæ iv. post Pentecosten, quæ habentur inferius.

R. vij. Peccavi super nōmerum arēm maris, et multiplicata sunt peccata mea, et non sum dignus videre altitudinem celi præ multitūdine iniquitatis meæ: quóniam irritavi iram tuam, \* Et malum coram te feci. ¶ Quóniam iniquitatem meam ego cognosco, et delictum meum

contra me est semper , quia tibi  
soli peccavi. Et.  
¶. viij. Duo Séraphim clamabant  
alter ad alterum : \* Sanctus ,  
sanctus , sanctus Dóminus Deus  
Sabaoth : \* Plena est omnis  
terra glória ejus. v. Tres sunt  
qui testimoniūm dant in cōlo :  
Pater, Verbum , et Spíritus san-  
ctus ; et hi tres unum sunt. San-  
ctus. G lória Patri. Plena.